Протокол  № 34  Правления Ассоциации  Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество

архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                             15   декабря  2022 г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.  Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО

«БОАП» организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма №3», (ИНН 0269022392);
- Открытое акционерное общество «Башгипроагропром» (ИНН 0278133892)

Решили:  исключить из состава  членов АСРО  «БОАП»  в связи с нарушением требований и

правил Ассоциации  организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма №3», (ИНН 0269022392);

- Открытое акционерное общество «Башгипроагропром» (ИНН 0278133892)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.